МКОУ «Малолокнянская средняя общеобразовательная школа»
307835, Курская область, Суджанский район,

с. Малая Локня, ул. Молодежная, д. 7

тел.: +7 (47143)3-27-60 e-mail: sudjansk520@mail.ru, sh-maloloknyanskaya-

r38.gosweb.gosuslugi.ru

ПРИКАЗ

28 марта 2022 г.                                                                                   № 1-48

Об утверждении положения о наставничестве

В целях совершенствования учебно-воспитательного процесса и

профессионального развития молодых педагогов школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о наставничестве Муниципального казённого

общеобразовательного учреждения «Малолокнянская средняя

общеобразовательная школа»

2. Утвердить «Дорожную Карту» к настоящему положению

 3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте школы

 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы ________________ /Ушкалова В.Ф./

mailto:sudjansk520@mail.ru